Монашевский сельский Совет

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

 423644 с.Монашево,

ул.Школьная д.19

Тел.(885549)3-73-18

Татарстан Республикасы
Менделеев муниципаль

районы Монаш авыл
Советы

423644 Монаш авылы,
Мэктэб ур.19 нче йорт

Тел.(885549)3-73-18 ИНН 1627005472, КПП162701001 ОКПО 93072831 ОГРН

1061674006570

      РЕШЕНИЕ КАРАР

От 16.06.2018

    №  69

О ежемесячном

премировании главы

 муниципального образования

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28 марта 2018 года № 182 «О нормативах формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих в

Республике Татарстан» Совет муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Установить с 1.апреля 2018 года для главы муниципального

образования  ежемесячную денежную премию в размере 1000 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Монашевского

сельского поселения                                                                   Р.Ф.Иосифов